KADO-YA

SUSHI & FUSION CUISINE

SPEISEN & GETRANKE



STARTERS

Edamame <
Sojabohnenschoten, Himalayasalz

Misosuppe
Miso, Dashi, Wakame, Fruhlingszwiebel

Wakame Salat .=
Algen, Sesam, Gurke

Goma Ae . ¥
Blattspinat, Sesammarinade

Nuta

Thunfisch, Miso, Fruhlingszwiebel, Wakame 8

Seafood Salat
Meeresfrichte, Blattsalat, Yuzu

SASHIMI

Lachs Lovers, 6 Stk
Lachs, Lachskaviar

Thunfisch Tataki, 6 Stk
Soja, Balsamico, Olivendl

Sashimi Classic Mix, 8 Stk

Lachs, Thunfisch, StRgarnele,
Jakobsmuschel, Hamachi
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CARPACCIO

Gin Lachs
Wacholder Gin, Orange, Yuzu-Soja

Thunfisch
Mango, Knoblauch, Soja

Hamachi
Celbschwanzmakrele, Limette-Chilli, Soja

Jakobsmuschel
Koriander, Nampra, Limette

TATAR

Lachs Tatar
Lachskaviar, Avocado

Thunfisch Tatar
Schwarzer Kaviar, Mango
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NIGIRI SPECIAL NIGIRI

Lachs 35 Lachs mit Lachskaviar 45
Lachs Avocado 38 Lachstatar 45
Thunfisch 38 Avocadokaviar 45
Gelbschwanzmakrele 38
Jakobsmuschel 40 G U N KA N
Gunkan Lachs Spicy
Garnele 38 Chilli, Kewpie-Mayo 38
Unagi 8 Gunkan Thunfisch Spicy
StBgarnele 25 Chilli, Kewpie-Mayo 38
Avocado .= 20 Gunkan Lachskaviar 42
Inari /<
Tofutasche 30 ABURI FLAMBIERT
Tamago .= Lachs 38
Ei-Omlette 32 Unagi Aal 33
Gelbschwanzmakrele 40

Jakobsmuschel 40




URAMAKI

Lachs Avocado 8,5
Thunfisch Avocado 90

California Roll
Surimi, Tobikko, Kewpie-Mayo,

Avocado, Gurke 8,5
M A K| Getrocknete Tomate Frischkase < 75
Lachs 6.5 Teriyaki Chicken 8,0
Lachs Avocado 6,8 Vegi-Roll .=
Thunfisch 70 Salat, Avocado, Gurke, Sesam-Karotte 8,5
Thunfisch Gurke 75 Lachs Spicy Tatar

Chilli, Kewpie-Mayo 95
Gurke Sesam < 55 i .

Thunfisch Spicy Tatar
Avocado < 6,0 Chilli, Kewpie-Mayo 9,5
Tomate-Basilikum < 6,5
Frischkase Basilikum < 6,5
Takana <

japanischer Senfkonhl 6,0




SPECIAL ROLLS

Avocado-Roll .=
Rukola, Salat, Avocado, Gurke,
Avocado-Topping

Lachs Aburi Roll
Salat, Avocado, Lachs-Lachskaviar Topping

Ebi Zukushi-Roll

Salat, Sesam-Karotte, Kewpie-Mayo,
Garnele-Topping

Beef-Roll
Salat, Gurke, Beef Topping, Yakiniku
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BOWLS

Lachs
Lachs, Gemuse, Fruchte, Sushi-Reis

Thunfisch
GCemuse, Fruchte, Sushi-Reis

Chicken
Cemuse, Teriyaki, Frichte, Sushi-Reis

Tofu <

GCemuse, Frlchte, Sushi-Reis

Chirashi

Sashimi, Gemuse, Tamago "Ei-Omlett’

Sushi-Reis

Wahlweise mit:
Chili-Limette, Yuzu (jap. Zitrusfrucht),
Sesam oder Teriyaki-Sauce
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UNSERE SUSHI VARIATIONEN

Chefs Choice Mix

Nigiri: 2x Thunfisch, 2x Lachs, 1x Garnele
Maki: 3x Thunfisch, 3x Lachs
Uramaki: 6 x California, 3x Thunfisch Spicy Tatar

Chefs Choice Maki

Maki: 3x Thunfisch, 3x Lachs, 6x Frischkdse mit Basilikum
Uramaki: 6 x California Roll, 3x Thunfisch Spicy Tatar
3x Lachs mit Avocado, 3x Grune Rolle

Chefs Choice Vegi <

Nigiri: 1x Avocado, 1x Inari, Tx Tamago, 1x Shiitake
Maki: 6x Avocado, 6x Frischkdse mit Basilikum

Uramaki: 3x Grune Rolle, 3x Getrocknete Tomaten mit Frischkase
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Kado-Ya Deluxe 89
Ausgewahlte Sushi, Tatar und Sashimi
Tatar Lachs Avocado, Tatar Thunfisch Mango , Sashimi

Nigiri:

1x Lachs 1x Garnele Nigiri

1x Thunfisch 1x Gelbschwanzmakrele
1x Unagi Aal 1x Tamago Nigiri

1x Inari Tofutasche 1x Avocado

Gunkan:

1x Lachs Spicy Gunkan
1x Shiitake Gunkan

Uramaki & Maki:
15x Omakase (Uramaki Chefs Choice)
12x Omakase (Maki Chefs Choice)

Wir behalten uns vor, die Zutaten je nach Verfugbarkeit
durch ein gleichwertiges Produkt zu ersetzen.



DESSERTS

Matchaeis
Sesameis

Mochieis
(3 Variationen)

Sorbet
Himbeer oder Mango

Heisser Schokokuchen
Vanilleeis
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GETRANKE



APERITIF

Kado-Ya Spritz
Prosecco mit Pflaumenwein

Yuzu Spritz
Prosecco mit Zitrusfruchtsirup

Aperol Spritz
Prosecco mit Aperol

Hugo
Prosecco mit HolunderblUtensirup und Minze

Sake
(warm/kalt) 0,151

JAPANISCHER WHISKEY

NIKKA Black Deep Blend 4l
Hibiki Japanese Harmony 4l
The Chita Japanese Single Grain 4l

JAPANISCHER GIN

Jinzu Tonic

Roku Tonic

8,5

8,5

8,5

75

6,5

95

14,5

12,5

12,5

1,5

PERLWEIN

Prosecco Spumante Le Manzane

Bouvet Crémant de Loire Cuvée

BIER

Hacker Pschorr Munchner Hell
(vom Fal3)

Flarstenberg Pils
Flarstenberg Pils alkoholfrei

Radler

JAPANISCHES BIER
Kirin
(spritzig, bitter)

Sapporo
(mild, malzig)

Asahi
(herb, malzig)

Ol
0,71

0,71

0,31
0,51

0,331

0,331

0,31
0,51

0,33

0,33

0,331

6,0
295

550

4.2
55

4.2

4.2

4,2
55

45

45
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WEISSWEINE

WeiBBburgunder
Weingut Dautel / Wurttemberg
trocken

Rheingau Riesling QbA
Weingut Kunstler / Hochheim/Main
trocken

Pinot Grigio Friuli DOC
Romano Vitas / Italien
trocken

Eretico, Trebbiano di Lugana,
Benaco Bresciano Bianco IGT
Azienda Agricola Citari / Italien
trocken

Chardonnay Beaujolais
Village Blanc A.C.

Domaine des Nugues / Frankreich
trocken

Hochheimer Stielweg,
Riesling Alte Reben

Weingut Kunstler, Hochheim/Main
Erste Lage, trocken

021

0,21

0,21

0,21

0,21

0,751

7.5
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75

8,5

8,5
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ROSEWEINE

Chiaretto Garda Classico DOC.

18 e Quarantacingue Lombardei/ Italien
trocken

Rosé Diamant

Chateau de Beaumel, Provence / Frankreich

trocken

ROTWEINE

Brunito Vino Rosso Toscana IGT

Cantina di Montalcino / Italien
trocken

Cabernet Sauvighon

Villiera, Stellenbosch / Studafrika
trocken

Primitivo del Salento Rifugio

Conti Zecca / Italien
trocken

Cahors Prestige AC

Chateau de Grezel /Frankreich
trocken

Artino IGT

Calabrio Rosso, Tenuta luzzolini/ Italien
trocken

Shiraz Rosso & Bianco

Francis Coppola/ USA
trocken

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,71

0,71

8,5

8,5

85

85

85

85

38,5

435



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca Cola'/5?, Coca Cola Light'//5/#/
Fanta'’, Mezzo Mix'/5” 021

Schweppes Bitter Lemon'?, Tonic
Water'?, Ginger Ale 0.2

Teinacher Gourmet
Medium oder Naturell 0,751

SAFTE & NEKTARE

Apfelsaft 021
Orangensaft, Maracujanektar,

Schwarzer Johannisbeernektar 021
Apfelsaftschorle 021/04|
Saftschorle 021/04]
HolunderblUtensirupschorle 021/04|

HEISSE GETRANKE

GrlUner Tee® Kanne
Jasmin Tee® Kanne
HeiBBer Holunder-Ingwer Kanne
Schwarz Tee mit turkischer Rose Kanne

Anderer Tee?
Fragen Sie bitte unser Team nach der aktuellen Auswahl.
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32 /472
35/45

35 /4.2

6,2
6,2
58

6,8

KADO-YA

CATERING

Wir machen Ihre Feier zu etwas ganz Besonderem.
Gehen Sie mit Ihren Gasten auf eine kulinarische
Reise und verwohnen Sie sie mit frischen Sushi-
kreationen und weiteren japanischen Kostlichkeiten.
Lassen Sie sich von unseren Cateringideen inspirieren.

GCeburtstage / Firmenveranstaltungen
Jubildum / Partyservice / und weitere Anlasse




KADO-YA

SUSHI & FUSION CUISINE

DoblerstraBBe 1 Dienstag - Samstag
72074 TUbingen Lunch 11.30-14.00 Uhr
www.kado-ya.de Dinner 17.00-23.00 Uhr

last kitchen order 21.30 Uhr

kado_ya () Kado-Ya

Reservierungen Uber
Telefon: 070716399 222
E-Mail: reservierung@kado-ya.de

(bitte Telefonnummer angeben!)



